
Uchwała Nr .XLII/270/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr ew. 129/1, 133/2, 135/2, 136,  położonych w obrębie 

geodezyjnym Okrągłe, miejscowość Okrągłe, gmina Dąbrówno. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późń. zm.) Rada 
Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek nr ew. 129/1, 133/2, 135/2, 136 położonych w obrębie geodezyjnym Okrągłe, 

miejscowość Okrągłe, gmina Dąbrówno. 

§ 2. Obszar opracowania planu miejscowego przedstawia załącznik nr 1 stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY Nr XLII/270/2022 RADY GMINY DĄBRÓWNO Z DNIA 18.01.2022 r. 

 

 


